

Quick Bake Release™

**TRADITIONAL ALL PURPOSE
NO STICK FORMULA**

Quick Bake Release™ is a complete line of no stick, commercial grade food release products. Available in a line variety of formulas, developed uniquely for the baking trade. Each product has been specifically formulated to reduce darkening and ensure fast, easy, effective release of bakery and deli food products. When used as directed, Quick Bake Release™ will not alter color, taste or nutritional profile of baked goods. Additionally Quick Bake Release™ formulas are safe for use with most pans and kitchen utensils.

INCREASE SERVABLE PORTIONS

- Custom Formulas, Reduce Product Darkening
- Reliable, Easy Release of Bakery and Deli Foods
- Resists Scorching at High Temperatures
- Will not Alter Product Taste or Nutritional Profile

CONTAINS ZERO TRANS FATS

- Quick Bake Release™ Products Contain No Hydrogenated Oils or TBHQ Preservatives
- Our Unique Blend of Mineral Oil with Canola and Soybean Oil, is Low Saturated Fat

DON'T GET BURNED BY THE COMPETITION

- Quick Bake Premium Pan Coating Retains it's Color and Composition at high Temperatures.
- Reduced Darkening, allows for Natural Golden Brown Color of Finished Baked Goods



877 455 4938
info@custombakingproducts.com
CUSTOMBAKINGPRODUCTS.COM

CUSTOM BAKING PRODUCTS
447 OLD STATE RT 74
CINCINNATI, OH 45244

Quick Bake Release™

**TRADITIONAL ALL PURPOSE
NO STICK FORMULA**



16OZ QUICK BAKE RELEASE™ ALL PURPOSE PAN COATING (WITH MINERAL OIL)

PRODUCT INFO:

- Kosher: OU
- Pack/Size: 6/16oz. Case
- Unit UPC: 8-04140-06616-8
- Case UPC: 1-08-04140-06616-5
- Case Dim: 8.0" x 5.5" x 10.0"
- Case Cube: 0.2625
- Case Weight: 8 lbs.
- Pallet Spec: 41 x 5 = 205cs
- Pallet Weight: 1700 lbs

FEATURES AND BENEFITS:

- Mineral oil blended formula for better release and reduced browning.
- No hydrogenated oil
- Zero trans fat
- Low saturated fat content
- Increases servable portions
- Will not alter taste or nutritional profile



16oz QUICK BAKE RELEASE PREMIUM™ PAN COATING (WITH CANOLA OIL) HIGH HEAT FORMULA, NON ALLERGEN FORMULA

PRODUCT INFO:

- Kosher: OU
- Pack/Size: 6/16oz. Case
- Unit UPC: 8-04140-08636-4
- Case UPC: 1-08-04140-08636-1
- Case Dim: 8.5" x 5.5" x 10.0"
- Case Cube: 0.2625
- Case Weight: 8 lbs.
- Pallet Spec: 41 x 5 = 205cs
- Pallet Weight: 1700 lbs

FEATURES AND BENEFITS:

- High heat formulation for superior release performance
- No hydrogenated oil
- Zero trans fat
- Low saturated fat content
- Increases servable portions
- Will not alter taste or nutritional profile



16OZ QUICK BAKE RELEASE™ NON-GMO PAN COATING (WITH NON-GMO CANOLA OIL NON-GMO SUNFLOWER LECITHIN) NON ALLERGEN FORMULA

PRODUCT INFO:

- Kosher: OU
- Pack/Size: 6/16oz. Case
- Unit UPC: 8-04140-09688-2
- Case UPC: 1-08-04140-09688-9
- Case Dim: 8.5" x 5.5" x 10.0"
- Case Cube: 0.2625
- Case Weight: 8 lbs
- Pallet Spec: 41 x 5 = 205cs
- Pallet Weight: 1700 lbs

FEATURES AND BENEFITS:

- High heat formulation for superior release performance
- No hydrogenated oil
- Zero trans fat
- Low saturated fat content
- Increases servable portions
- Will not alter taste or nutritional profile



877 455 4938
info@custombakingproducts.com
CUSTOMBAKINGPRODUCTS.COM

CUSTOM BAKING PRODUCTS
447 OLD STATE RT 74
CINCINNATI, OH 45244